«ТОШТО ТОРЪЯЛ                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

    ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО

        МУНИЦИПАЛ                                                             ОБРАЗОВАНИЯ

         КУНДЕМЫН                                                     «СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ                                                 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       ПУНЧАЛ                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» марта 2017 г. № 12
О внесении изменений в постановление «О  регламентах работы комиссий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации  муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
 от 01 апреля 2014 года № 31
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
           1. Внести  изменений в постановление «О  регламентах работы комиссий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации  муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 01 апреля 2014 года № 31  следующие изменения:
            1.1.  В Пункте 1.2 Регламента  котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации  муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» понятие «участник закупки» изложить в следующей редакции:
«участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

1.2.  В Пункте 1.2 Регламента  аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации  муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» понятие «участник закупки» изложить в следующей редакции:
«участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

1.3. В Пункте 1.2 Регламента Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» понятие «участник закупки» изложить в следующей редакции:
«участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке на информационных стендах муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в сети Интернет  http://toryal.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»                                            Н.Широбоков